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Lab One N°1 Colostrum PRO 60
kaps.

Cena 73,00 zł

Cena poprzednia 109,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5906395863198

Kod EAN 5906395863198

Producent Lab One

Opis produktu
Lab One N°1 Colostrum PRO jest preparatem zawierającym bydlęcą siarę o maksymalnie wysokiej jakości, z zachowanymi
właściwościami prozdrowotnymi. Colostrum jest niezwykle bogate w czynniki odpornościowe oraz wzrostowe, dzięki czemu
jest bardzo pożądaną substancją w szczególności dla osób z osłabioną odpornością, przemęczonym oraz cierpiącym na
nadmierny stres, a także anemię. Lab One N°1 Colostrum PRO zawiera siarę o 40% standaryzacji na IgG. Wysoka jakość i
bioaktywność kolostrum jest przede wszystkim uzależniona od sposobu pozyskiwania tej substancji. Do produkcji substancji
wykorzystano wyłącznie siarę pobraną do 4 godzin po porodzie, jednocześnie produkt był pozyskiwany na zimno poprzez
mrożenie i zastosowanie zaawansowanej technologii liofilizacji. Dzięki takiej metodzie pozyskiwania udało się w każdej
kapsułce N°1 Colostrum PRO zamknąć 400 mg czystej, w pełni bioaktywnej siary, co daje aż 800 mg w porcji dziennej !

wysoka standaryzacja na immunoglobuliny
substancja pozyskiwana do 4 godzin po porodzie
technologia liofilizacji zapewnia zachowanie wszystkich walorów siary
doskonale wspiera układ odpornościowy
cechuje się właściwościami bakteriobójczymi, wirusobójczymi oraz grzybobójczymi
polecany dla osób z anemią, osłabioną odpornością, rekonwalescentom, narażonym na stres oraz sportowcom
doskonale wspiera odbudowę odporności po chorobach, w tym po antybiotykoterapii

Substancje aktywne: zawartość w 2 kaps.
Siara bydlęca (mleko) standaryzowana na 40% IgG - 800 mg ( w tym 320 mg IgG)

Skład: Colostrum B IgG40%, kapsułka, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu; barwnik – tlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza.

Zalecane dawkowanie: Zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie, najlepiej rano. Należy popić porcję preparatu wodą. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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